[image: image1.jpg]; \,/‘

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУМИНИЧСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«СЕЛО ХОТЬКОВО»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.09.2018г.                                                                                                         №  32
О внесении изменений в приказ
№6 от 16.02.2004г. администрации

Хотьковского сельсовета

Рассмотрев заявление и представленные документы Чекмарева Владимира Михайловича о присвоении адреса земельному участку и дому и аннулировании адреса дома с целью наведения порядка в адресном хозяйстве
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести  в приказ №6 от 16 февраля 2004г. «О присвоении номеров жилому фонду и сферы обслуживания Хотьковского сельсовета» следующие изменения:
1.аннулировать адрес дома с кадастровым номером 40:05:170801:198 принадлежащего Чекмареву Владимиру Михайловичу  Калужская область Думиничский  район д. Клинцы д.15
2. присвоить земельному участку с кадастровым номером 40:05:170801:93 и дому принадлежащему Чекмареву Владимиру Михайловичу следующий адрес Калужская область Думиничский район д.Клинцы   дом 15.
Глава администрации

сельского поселения

«Село Хотьково»                                                                                   О.А. Вавилова